02 de Julho de 2019                                 Diário Oficial - nº 0346 1

             ANO III                      Cornélio Procópio, 3ª feira, 02 de Julho de 2019                Nº 0346

ATOS DO EXECUTIVO

PORTARIA Nº 1030/19

SÚMULA: Concede Licença Especial à servidora que especi-
fica.

AMIN JOSÉ HANNOUCHE, Prefeito do Município de Cornélio
Procópio, Estado do Paraná, usando das atribuições legais
e exercício regular de seu cargo, e tendo em vista requeri-
mento protocolado em 28 de Maio de 2019.

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder Licença Especial, por 39 (trinta e nove)
dias, conforme dispõe o art. 166, da Lei 216/94, à servidora
ETNE SIMÉIA ALVES FERREIRA DE OLIVEIRA, detentora do
cargo de AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE, vinculada ao
Departamento de Saúde – UBS “SIBIM”.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publica-
ção, revogando-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, 02 de Julho de 2019.
AMIN JOSÉ HANNOUCHE

Prefeito Municipal
Claudio Trombini Bernardo

Procuradoria Geral do Município

                                                       Diário Oficial - nº 0346                                     02 de Julho de 20192

GESTÃO 2017/2020

Av. Minas Gerais, 301
Fone Geral (43) 3520-8000 - (43) 3520-8032 (DECOM)

CEP 86300-000 - Cornélio Procópio - Paraná
Dir. Responsável:

Marcos Andre de Brito

02 de Julho de 2019                                 Diário Oficial - nº 0346 3

                                                       Diário Oficial - nº 0346                                     02 de Julho de 20194

		2019-07-02T16:46:25-0300
	MUNICIPIO DE CORNELIO PROCOPIO:76331941000170
	Eu sou o autor deste documento